様式３

入  札  書

令和 ７年  月２４日

蒲郡市モーターボート競走事業

蒲郡市長 鈴 木 寿 明 様

入札者 所在地

商号又は名称

代表者氏名              印

下記のとおり入札します。

記

金

額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

ただし、下記案件の請負金

（令和７年７月１日～令和１１年６月３０日の４年間の総額）

（消費税及び地方消費税相当額を含まない金額）

１ 案件名

蒲郡市モーターボート競走場外向発売所投票業務委託契約

地方自治法第 234条の 3の規定に基づく長期継続契約

（令和７年７月１日～令和１１年６月３０日）

２ 履行場所

愛知県蒲郡市竹谷町太田新田１番地１ 蒲郡市モーターボート競走場

外向発売所（ボートウイング） 合計１箇所

注１ 上記金額の１日単価については別紙様式３－１のとおりとする。

注２ 金額の数字はアラビア数字を用い、頭に「金」又は「￥」を記入すること。